POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

120.00

1.80

216.00

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

25.00

1.20

30.00

Total (Bs.):   301.67
  Son: Trescientos uno 67/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-11
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: FRIGORIFICO BFC S.A ; NIT: 360698020

BANCO: BANCO UNION
NRO DE CUENTA: 10000030464832
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: 200

Información de Pago